UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ HƢƠNG THỦY                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  352   /GM-UBND                Hương Thủy, ngày  12  tháng 8 năm 2022

               GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết Công tác Y tế dự phòng 6 tháng đầu năm

và phƣơng hƣớng hoạt động 6 tháng cuối năm 2022

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thủy tổ chức Hội nghị sơ kết Công tác Y

tế dự phòng 6 tháng đầu năm và phương hướng hoạt động năm 2022. Hội nghị

do đồng chí Ngô Thị Ái Hương, Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

 * Cấp tỉnh: (có giấy mời riêng)

 - Đại diện lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế.

* Cấp thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: GD&ĐT; VH&TT thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm VHTT&TT thị xã đến dự và đưa tin;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã và cán bộ Khoa liên chuyên khoa Kiểm

soát bệnh tật – Y tế công cộng và An toàn thực phẩm, TTYT thị xã

- Trưởng ban, các Phó Trưởng ban, Thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành

công tác phòng, chống dịch bệnh ở người thị xã Hương Thủy (tại Quyết định số

2247/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND thị xã Hương Thủy);

* Cấp xã/phường:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Trưởng Trạm Y tế các xã, phường.

- Cán bộ phụ trách Y tế học đường tại các trường học trên địa bàn.

          Thời gian: vào lúc 8h00 ngày 17/8/2022.

          Địa điểm: Hội trường Cơ quan HĐND&UBND thị xã Hương Thủy.

          * Ghi chú:

- Trung tâm Y tế thị     hủ  r   ph i h p   i      ơn  ị  i n q  n  h ẩn bị

tài liệ          i    iện  h   phục vụ Hội nghị   i n hệ      ơn  ị   ị  phương

    r nh      h m    n

- Đ  nghị              phường  h ng   o    gửi Giấy mời n    ến

 h nh ph n   i  i    h ộ  cấp     phường     iế      h m      ng  ủ

Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đúng thời gian, địa điểm và thành

phần mời ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP: LĐ, các PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Duy Hải

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị sơ kết Công tác Y tế dự phòng 6 tháng đầu năm

và phƣơng hƣớng hoạt động 6 tháng cuối năm 2022.

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Đại diện lãnh đạo Trung tâm y tế thị xã lên thông qua Báo cáo Sơ kết

công tác Y tế dự phòng 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ các tháng còn

lại năm 2022.

3. Hội nghị thảo luận   ời Đồng chí Ngô Thị Ái Hương – PCT UBND

thị xã và Đồng ch  Nguy n Văn V  – Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã lên phát

biểu định hướng Thảo luận .

Các đơn vị tham gia Thảo luận:

a. Xã Thủy Phù;

b. Phƣờng Thủy Dƣơng;

c. Xã Thủy Thanh;

d. Một tham luận của cán bộ Y tế trƣờng học.

(Một số đơn vị khác khi chủ tọa Hội nghị yêu cầu)

4. Phát biểu của lãnh đạo cấp trên.

5. Lãnh đạo UBND thị xã kết luận Hội nghị

		2022-08-12T09:35:31+0700